
Naučíte se:

• pojmenovat a využít své silné stránky 
•  „prodat“ své úspěchy
•  cítit se a působit sebevědomě
• bránit manipulativnímu a nefér jednání

Workshop pořádá Fórum 50 %, které má 
více než desetiletou praxi se vzděláváním 
političek. Prioritou je pro nás interaktivní 
přístup a přátelská atmosféra během celého 
dne.

Vaše dotazy zodpoví:
Markéta Mottlová
e-mail: mottlova@padesatprocent.cz 
tel. + 420 774 411 151

Workshop
pro političky
ZDARMA!

Máte na to! 
Staňte se úspěšnou političkou

Kdy a kde:
25 / 11 / 2016, 09:30–16:30 
Fórum 50 %, V Luhu 715/6
Praha 4 - Nusle

Obsah:

• ženy (nejen) v krajské politice
• dominační techniky a jak se jim bránit 
• osobní SWOT analýza
• základy úspěšné prezentace

Workshop je součásti projektu zaměřeného na 
vzdělávání političek a účast na něm je zdarma. 
Účastnice budou vybrány na základě elektronické-
ho dotazníku, který je k dispozici zde:

https://prihlaska-seminar-mate-na-to.vyplnto.cz/     

Přihlášky přijímáme 
do 15. 11. 2016!

FÓRUM 50 % USILUJE O VYVÁŽENÉ ZASTOUPENÍ ŽEN A MUŽŮ V POLITICE A ROZHODOVACÍCH POZICÍCH.

Projekt „Training, Cooperation and Participation for Women´s Political 
Leadership“ podpořilo Velvyslanectví USA v ČR.


